Esi'ado dt`  t't`rnamL}tico

€illll llllI€IPIL -E l[lE.l.lES IE I..Il]ey
CNP) Ne iiA®4.3as/oooi - o. - R`ia Ar*àrio Sordpna, % - - - lçpic-r - f€ - Fom {f7} 3a37-tú4

E-mal*5:g_niLci_rÉi!g`iiçi_:C_i_çy<1grrif]_i!.c:.i.i:j?-Sft-.1.dt~{?`:`/*/`.._.='vJ`...qr.ncir`Q![.iucwgÇy...r".g9_v._b_r./.

PORTARIA N° 027, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

DISPÕESOBFEANOMEAÇÃODO(a)SERVIDOR(a)EM
PROWMNTO DE COMSSÃO, ANA BEATRIZ ARAÚJO
DA SILVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0 Presidente da CâmaLra Municipal de Vereadores de lguaracy, Estado de Pemambuco, no uso
regular das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de acordo com o inciso XVII, do artigo
7° da Constituição da República Federativa do Brasil, combinado com o Artigo 22, inciso 1, 11 e
XIIldaLeiOrgânicaMuricipaleaindacomoArtigo30,IncisoXIX,doRegimentolntemodesta
Casa Legislativa, expede a seguinte portaria,

RESOLVE:

Art.1° -NOMEAR o (a) servidor (a) ANA BEATRIZ ARAÚ]O DA SILVA, portadora do CPF
137.632.034-78  e  RG  de  n°  10.477.787  SDSPE,  no  cargo  em  provimento  de  comissão  de
ASSESSOR TÉCNICO DA MESA DIHTORA, Símbolo CC-III.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cuinpra-se.

Gabinete da Presidência, em 02 de setembro de 2024.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20241101135757.pdf

assinado por: idU
ser 239